
【４月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

4/1 水曜日

4/2 木曜日

4/3 金曜日

4/4 土曜日

4/5 日曜日

4/6 月曜日

4/7 火曜日

4/8 水曜日

4/9 木曜日

4/10 金曜日

4/11 土曜日

4/12 日曜日

4/13 月曜日

4/14 火曜日

4/15 水曜日

4/16 木曜日

4/17 金曜日

4/18 土曜日

4/19 日曜日

4/20 月曜日

4/21 火曜日

4/22 水曜日

4/23 木曜日

4/24 金曜日

4/25 土曜日

4/26 日曜日

4/27 月曜日

4/28 火曜日

4/29 水曜日

4/30 木曜日

令和２年度　前橋市粕川西部運動場

群馬県サッカーリーグ

群馬県サッカーリーグ

群馬県サッカーリーグ

群馬県サッカーリーグ



【５月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

5/1 金曜日

5/2 土曜日

5/3 日曜日

5/4 月曜日

5/5 火曜日

5/6 水曜日

5/7 木曜日

5/8 金曜日

5/9 土曜日

5/10 日曜日

5/11 月曜日

5/12 火曜日

5/13 水曜日

5/14 木曜日

5/15 金曜日

5/16 土曜日

5/17 日曜日

5/18 月曜日

5/19 火曜日

5/20 水曜日

5/21 木曜日

5/22 金曜日

5/23 土曜日

5/24 日曜日

5/25 月曜日

5/26 火曜日

5/27 水曜日

5/28 木曜日

5/29 金曜日

5/30 土曜日

5/31 日曜日

群馬県サッカーリーグ

群馬県サッカーリーグ

新屋地区区民グランドゴルフ大会

群馬県サッカーリーグ



【６月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

6/1 月曜日

6/2 火曜日

6/3 水曜日

6/4 木曜日

6/5 金曜日

6/6 土曜日

6/7 日曜日

6/8 月曜日

6/9 火曜日

6/10 水曜日

6/11 木曜日

6/12 金曜日

6/13 土曜日

6/14 日曜日

6/15 月曜日

6/16 火曜日

6/17 水曜日

6/18 木曜日

6/19 金曜日

6/20 土曜日

6/21 日曜日

6/22 月曜日

6/23 火曜日

6/24 水曜日

6/25 木曜日

6/26 金曜日

6/27 土曜日

6/28 日曜日

6/29 月曜日

6/30 火曜日

ドリームカップ　３年生

群馬県サッカーリーグ

マナーフェアプレー　２年生

群馬県サッカーリーグ



【７月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

7/1 水曜日

7/2 木曜日

7/3 金曜日

7/4 土曜日

7/5 日曜日

7/6 月曜日

7/7 火曜日

7/8 水曜日

7/9 木曜日

7/10 金曜日

7/11 土曜日

7/12 日曜日

7/13 月曜日

7/14 火曜日

7/15 水曜日

7/16 木曜日

7/17 金曜日

7/18 土曜日

7/19 日曜日

7/20 月曜日

7/21 火曜日

7/22 水曜日

7/23 木曜日

7/24 金曜日

7/25 土曜日

7/26 日曜日

7/27 月曜日

7/28 火曜日

7/29 水曜日

7/30 木曜日

7/31 金曜日

サッカー部長杯小学４年生大会

粕川交流少年サッカー大会

粕川交流少年サッカー大会



【８月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

8/1 土曜日

8/2 日曜日

8/3 月曜日

8/4 火曜日

8/5 水曜日

8/6 木曜日

8/7 金曜日

8/8 土曜日

8/9 日曜日

8/10 月曜日

8/11 火曜日

8/12 水曜日

8/13 木曜日

8/14 金曜日

8/15 土曜日

8/16 日曜日

8/17 月曜日

8/18 火曜日

8/19 水曜日

8/20 木曜日

8/21 金曜日

8/22 土曜日

8/23 日曜日

8/24 月曜日

8/25 火曜日

8/26 水曜日

8/27 木曜日

8/28 金曜日

8/29 土曜日

8/30 日曜日

8/31 月曜日

粕川交流少年サッカー大会

サッカー部長杯小学２年生大会

ドリームカップ　５年生



【９月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

9/1 火曜日

9/2 水曜日

9/3 木曜日

9/4 金曜日

9/5 土曜日

9/6 日曜日

9/7 月曜日

9/8 火曜日

9/9 水曜日

9/10 木曜日

9/11 金曜日

9/12 土曜日

9/13 日曜日

9/14 月曜日

9/15 火曜日

9/16 水曜日

9/17 木曜日

9/18 金曜日

9/19 土曜日

9/20 日曜日

9/21 月曜日

9/22 火曜日

9/23 水曜日

9/24 木曜日

9/25 金曜日

9/26 土曜日

9/27 日曜日

9/28 月曜日

9/29 火曜日

9/30 水曜日

ドリームカップ　４年生

群馬県サッカーリーグ

群馬県サッカーリーグ

粕川交流少年サッカー大会



【１０月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

10/1 木曜日

10/2 金曜日

10/3 土曜日

10/4 日曜日

10/5 月曜日

10/6 火曜日

10/7 水曜日

10/8 木曜日

10/9 金曜日

10/10 土曜日

10/11 日曜日

10/12 月曜日

10/13 火曜日

10/14 水曜日

10/15 木曜日

10/16 金曜日

10/17 土曜日

10/18 日曜日

10/19 月曜日

10/20 火曜日

10/21 水曜日

10/22 木曜日

10/23 金曜日

10/24 土曜日

10/25 日曜日

10/26 月曜日

10/27 火曜日

10/28 水曜日

10/29 木曜日

10/30 金曜日

10/31 土曜日

マナーフェアプレー　３年生

粕川交流少年サッカー大会



【１１月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

11/1 日曜日

11/2 月曜日

11/3 火曜日

11/4 水曜日

11/5 木曜日

11/6 金曜日

11/7 土曜日

11/8 日曜日

11/9 月曜日

11/10 火曜日

11/11 水曜日

11/12 木曜日

11/13 金曜日

11/14 土曜日

11/15 日曜日

11/16 月曜日

11/17 火曜日

11/18 水曜日

11/19 木曜日

11/20 金曜日

11/21 土曜日

11/22 日曜日

11/23 月曜日

11/24 火曜日

11/25 水曜日

11/26 木曜日

11/27 金曜日

11/28 土曜日

11/29 日曜日

11/30 月曜日

粕川交流少年サッカー大会

ドリームカップ　２年生

マナーフェアプレー　３年生



【１２月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

12/1 火曜日

12/2 水曜日

12/3 木曜日

12/4 金曜日

12/5 土曜日

12/6 日曜日

12/7 月曜日

12/8 火曜日

12/9 水曜日

12/10 木曜日

12/11 金曜日

12/12 土曜日

12/13 日曜日

12/14 月曜日

12/15 火曜日

12/16 水曜日

12/17 木曜日

12/18 金曜日

12/19 土曜日

12/20 日曜日

12/21 月曜日

12/22 火曜日

12/23 水曜日

12/24 木曜日

12/25 金曜日

12/26 土曜日

12/27 日曜日

12/28 月曜日

12/29 火曜日

12/30 水曜日

12/31 木曜日

サッカーフェスティバル

年末休場日

年末休場日

年末休場日



【１月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

1/1 金曜日

1/2 土曜日

1/3 日曜日

1/4 月曜日

1/5 火曜日

1/6 水曜日

1/7 木曜日

1/8 金曜日

1/9 土曜日

1/10 日曜日

1/11 月曜日

1/12 火曜日

1/13 水曜日

1/14 木曜日

1/15 金曜日

1/16 土曜日

1/17 日曜日

1/18 月曜日

1/19 火曜日

1/20 水曜日

1/21 木曜日

1/22 金曜日

1/23 土曜日

1/24 日曜日

1/25 月曜日

1/26 火曜日

1/27 水曜日

1/28 木曜日

1/29 金曜日

1/30 土曜日

1/31 日曜日

年始休場日

粕川交流少年サッカー大会

スーパーカップサッカー大会



【２月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

2/1 月曜日

2/2 火曜日

2/3 水曜日

2/4 木曜日

2/5 金曜日

2/6 土曜日

2/7 日曜日

2/8 月曜日

2/9 火曜日

2/10 水曜日

2/11 木曜日

2/12 金曜日

2/13 土曜日

2/14 日曜日

2/15 月曜日

2/16 火曜日

2/17 水曜日

2/18 木曜日

2/19 金曜日

2/20 土曜日

2/21 日曜日

2/22 月曜日

2/23 火曜日

2/24 水曜日

2/25 木曜日

2/26 金曜日

2/27 土曜日

2/28 日曜日

スーパーカップサッカー大会

スーパーカップサッカー大会

スーパーカップサッカー大会

スーパーカップサッカー大会



【３月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

3/1 月曜日

3/2 火曜日

3/3 水曜日

3/4 木曜日

3/5 金曜日

3/6 土曜日

3/7 日曜日

3/8 月曜日

3/9 火曜日

3/10 水曜日

3/11 木曜日

3/12 金曜日

3/13 土曜日

3/14 日曜日

3/15 月曜日

3/16 火曜日

3/17 水曜日

3/18 木曜日

3/19 金曜日

3/20 土曜日

3/21 日曜日

3/22 月曜日

3/23 火曜日

3/24 水曜日

3/25 木曜日

3/26 金曜日

3/27 土曜日

3/28 日曜日

3/29 月曜日

3/30 火曜日

3/31 水曜日

スーパードリーム６年生

スーパーマナー５年生


