## 令和2年度 前橋市粕川西部運動場

【4月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
4/1	水曜日				
4/2	木曜日				
4/3	金曜日				
4/4	土曜日				
4/5	日曜日		群馬県サッ	カーリーグ	
4/6	月曜日				
4/7	火曜日				
4/8	水曜日				
4/9	木曜日				
4/10	金曜日				
4/11	土曜日				
4/12	日曜日		群馬県サッ	<sub>ノ</sub> カーリーグ	
4/13	月曜日				
4/14	火曜日				
4/15	水曜日				
4/16	木曜日				
4/17	金曜日				
4/18	土曜日				
4/19	日曜日		群馬県サッ	/カーリーグ 	
4/20	月曜日				
4/21	火曜日				
4/22	水曜日				
4/23	木曜日				
4/24	金曜日				
4/25	土曜日				
4/26	日曜日		群馬県サッ	/カーリーグ ・	
4/27	月曜日				
4/28	火曜日				
4/29	水曜日				
4/30	木曜日				

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
5/1	金曜日				
5/2	土曜日				
5/3	日曜日		群馬県サッ	· ッカーリーグ	
5/4	月曜日				
5/5	火曜日				
5/6	水曜日				
5/7	木曜日				
5/8	金曜日				
5/9	土曜日				
5/10	日曜日		群馬県サッ	· ッカーリーグ	
5/11	月曜日				
5/12	火曜日				
5/13	水曜日				
5/14	木曜日				
5/15	金曜日				
5/16	土曜日				
5/17	日曜日	新屋均	也区区民グランドゴル	- フ大会	
5/18	月曜日				
5/19	火曜日				
5/20	水曜日				
5/21	木曜日				
5/22	金曜日				
5/23	土曜日				
5/24	日曜日				
5/25	月曜日				
5/26	火曜日				
5/27	水曜日				
5/28	木曜日				
5/29	金曜日				
5/30	土曜日				
5/31	日曜日		群馬県サッ	ッカーリーグ	

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
6/1	月曜日				
6/2	火曜日				
6/3	水曜日				
6/4	木曜日				
6/5	金曜日				
6/6	土曜日				
6/7	日曜日		トリームが	ップ 3年生	
6/8	月曜日				
6/9	火曜日				
6/10	水曜日				
6/11	木曜日				
6/12	金曜日				
6/13	土曜日				
6/14	日曜日		群馬県サッ	/カーリーグ 	
6/15	月曜日				
6/16	火曜日				
6/17	水曜日				
	木曜日				
6/19	金曜日				
6/20	土曜日		マナーフェアフ	プレー 2年生	
6/21	日曜日				
6/22	月曜日				
6/23	火曜日				
	水曜日				
-	木曜日				
	金曜日				
-	土曜日				
6/28	日曜日		群馬県サッ	<sub>ソ</sub> カーリーグ ·	
6/29	月曜日				
6/30	火曜日				

B	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)		
7/1	水曜日						
7/2	木曜日						
7/3	金曜日						
7/4	土曜日		<b>北</b> 城市 郊屋杯	小岗4年上去			
7/5	日曜日	サッカー部長杯小学4年生大会					
7/6	月曜日						
7/7	火曜日						
7/8	水曜日						
7/9	木曜日						
7/10	金曜日						
7/11	土曜日		地山大大小石	-111. 1.0			
7/12	日曜日		相川父流少年	ミサッカー大会			
7/13	月曜日						
7/14	火曜日						
7/15	水曜日						
7/16	木曜日						
7/17	金曜日						
7/18	土曜日		地山充海小石				
7/19	日曜日		相川文流少年	ミサッカー大会			
7/20	月曜日						
7/21	火曜日						
7/22	水曜日						
7/23	木曜日						
7/24	金曜日						
7/25	土曜日						
7/26	日曜日						
7/27	月曜日						
7/28	火曜日						
7/29	水曜日						
7/30	木曜日						
7/31	金曜日						

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
8/1	土曜日	-T-173 (ORG ORG)	1 113 (ORG 1 ZEG)	1 (X (12 H) 10 H)	1 15C (10 kg 10 kg)
8/2	日曜日				
8/3	月曜日				
8/4	火曜日				
8/5	水曜日				
8/6	木曜日				
8/7	金曜日				
8/8	土曜日				
8/9	日曜日				
8/10	月曜日				
8/11	火曜日				
8/12	水曜日				
8/13	木曜日				
8/14	金曜日				
8/15	土曜日		<u>—————</u> 绐川泰法小名	Fサッカー大会	
8/16	日曜日		和川又加少士		
8/17	月曜日				
8/18	火曜日				
8/19	水曜日				
8/20	木曜日				
8/21	金曜日				
8/22	土曜日		サッカー部長杯	小学2年生大会	
8/23	日曜日		TO HEATT	1	
8/24	月曜日				
8/25	火曜日				
	水曜日				
	木曜日				
	金曜日				
	土曜日		ドリームカ	ップ 5年生	
	日曜日		Г	1	
8/31	月曜日				

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
9/1	火曜日				
9/2	水曜日				
9/3	木曜日				
9/4	金曜日				
9/5	土曜日		۲. ا.	 ップ 4年生	
9/6	日曜日		トリームが	グノ 4千王	
9/7	月曜日				
9/8	火曜日				
9/9	水曜日				
9/10	木曜日				
9/11	金曜日				
9/12	土曜日				
9/13	日曜日		群馬県サッ	ッカーリーグ 	
9/14	月曜日				
9/15	火曜日				
9/16	水曜日				
9/17	木曜日				
9/18	金曜日				
9/19	土曜日				
9/20	日曜日		群馬県サッ	ッカーリーグ 	
9/21	月曜日				
9/22	火曜日				
9/23	水曜日				
9/24	木曜日				
9/25	金曜日				
9/26	土曜日		粕川交流小组	Fサッカー大会	
9/27	日曜日		14/1人/ルレクコ		
9/28	月曜日				
9/29	火曜日				
9/30	水曜日				

10	日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	【10月】 午後(15時~18時)
10/2   金曜日   10/3   1年日   10/4   19曜日   10/5   月曜日   10/6   火曜日   10/7   水曜日   10/8   本曜日   10/10   10/8   大曜日   10/10   10/8   10/10   10/8   10/10   10/				mi (34)   124i)	1 15 (1244) 1044)	
10/3   土曜日   10/4						
10/4 日曜日						
10/6   月曜日   10/7   7曜日   10/8   7曜日   10/8   7曜日   10/8   7曜日   10/8   7曜日   10/8   7曜日   10/8   78曜日   10/8				マナーフェア	プレー 3年生	
10/6   大曜日   10/7   大曜日   10/8					Γ	Ι
10/7   水曜日	-					
10/8   木曜日						
10/19   金曜日   10/10   12曜日   10/11   12『田日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日						
10/10   1 世   10/11   1 世   1   1   1   1   1   1   1   1						
10/11 日曜日	10/9	金曜日				
10/11 日曜日 10/12 月曜日 10/13 火曜日 10/14 水曜日 10/16 金曜日 10/16 金曜日 10/17 土曜日 10/19 月曜日 10/19 月曜日 10/20 火曜日 10/20 大曜日 10/21 木曜日 10/22 木曜日 10/23 金曜日 10/24 土曜日 10/25 日曜日 10/26 日曜日 10/26 日曜日 10/27 大曜日 10/27 大曜日 10/28 日曜日 10/29 大曜日 10/29 大曜日 10/20 大曜日	10/10	土曜日		粕川交流少年	ミサッカー大会	
10/13   大曜日   10/14   木曜日   10/15   木曜日   10/16   金曜日   10/16   金曜日   10/16	10/11	日曜日		1171777107		
10/14       水曜日	10/12	月曜日				
10/15       木曜日	10/13	火曜日				
10/16       金曜日 <t< td=""><td>10/14</td><td>水曜日</td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	10/14	水曜日				
10/17 土曜日       10/18 日曜日       10/18 日本       10/18 日本       10/18 日曜日	10/15	木曜日				
10/18   日曜日   10/19   月曜日   10/19   月曜日   10/20   火曜日   10/20   火曜日   10/20   火曜日   10/20   大曜日   10/20   大曜日   10/20   大曜日   10/20   大曜日   10/20   大曜日   10/20   日曜日   10/20   日曜日   10/20   日曜日   10/20   月曜日   10/20   月曜日   10/20   大曜日   10/20	10/16	金曜日				
10/19   月曜日	10/17	土曜日				
10/20       火曜日	10/18	日曜日				
10/21 水曜日       10/22 木曜日         10/23 金曜日       10/24 土曜日         10/24 土曜日       10/25 日曜日         10/25 月曜日       10/26 月曜日         10/27 火曜日       10/28 水曜日         10/29 木曜日       10/29 木曜日         10/30 金曜日       10/30 金曜日	10/19	月曜日				
10/22 木曜日       10/23 金曜日         10/24 土曜日       10/25 日曜日         10/25 日曜日       10/26 月曜日         10/27 火曜日       10/28 水曜日         10/29 木曜日       10/29 木曜日         10/30 金曜日       10/30 金曜日	10/20	火曜日				
10/23       金曜日         10/24       土曜日         10/25       日曜日         10/26       月曜日         10/27       火曜日         10/28       水曜日         10/29       木曜日         10/30       金曜日	10/21	水曜日				
10/24       土曜日 <t< td=""><td>10/22</td><td>木曜日</td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	10/22	木曜日				
10/25 日曜日       10/26 月曜日       10/27	10/23	金曜日				
10/26 月曜日       10/27 火曜日       10/28 水曜日       10/29 木曜日       10/30 金曜日	10/24	土曜日				
10/27 火曜日     10/28 水曜日       10/29 木曜日     10/30 金曜日	10/25	日曜日				
10/28 水曜日     10/29 木曜日       10/30 金曜日     10/30 金曜日	10/26	月曜日				
10/29 木曜日       10/30 金曜日	10/27	火曜日				
10/30 金曜日	10/28	水曜日				
	10/29	木曜日				
10/31 土曜日	10/30	金曜日				
<u> </u>	10/31	土曜日				

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
11/1	日曜日				
11/2	月曜日				
11/3	火曜日				
11/4	水曜日				
11/5	木曜日				
11/6	金曜日				
11/7	土曜日				
11/8	日曜日		相川文流少年	ミサッカー大会	
11/9	月曜日				
11/10	火曜日				
11/11	水曜日				
11/12	木曜日				
11/13	金曜日				
11/14	土曜日				
11/15	日曜日				
11/16	月曜日				
11/17	火曜日				
11/18	水曜日				
11/19	木曜日				
11/20	金曜日				
11/21	土曜日		ドリームカ	ップ 2年生	
11/22	日曜日		1 7 = 275.		
11/23	月曜日				
11/24	火曜日				
11/25	水曜日				
11/26	木曜日				
11/27	金曜日				
11/28	土曜日		マナーフェア	プレー 3年生	
11/29	日曜日		., , , , , , ,		
11/30	月曜日				

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)	
12/1	火曜日					
12/2	水曜日					
12/3	木曜日					
12/4	金曜日					
12/5	土曜日		444 7.	-7		
12/6	日曜日		サッカーノ:	ェスティバル		
12/7	月曜日					
12/8	火曜日					
12/9	水曜日					
12/10	木曜日					
12/11	金曜日					
12/12	土曜日					
12/13	日曜日					
12/14	月曜日					
12/15	火曜日					
12/16	水曜日					
12/17	木曜日					
12/18	金曜日					
12/19	土曜日					
12/20	日曜日					
12/21	月曜日					
12/22	火曜日					
12/23	水曜日					
12/24	木曜日					
12/25	金曜日					
12/26	土曜日					
12/27	日曜日					
12/28	月曜日					
12/29	火曜日	年末休場日				
12/30	水曜日		年末	休場日		
12/31	木曜日		年末	休場日		

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)		
1/1	金曜日						
1/2	土曜日	年始休場日 					
1/3	日曜日						
1/4	月曜日						
1/5	火曜日						
1/6	水曜日						
1/7	木曜日						
1/8	金曜日						
1/9	土曜日						
1/10	日曜日		相川文派少年	サッカー大会			
1/11	月曜日						
1/12	火曜日						
1/13	水曜日						
1/14	木曜日						
1/15	金曜日						
1/16	土曜日						
1/17	日曜日						
1/18	月曜日						
1/19	火曜日						
1/20	水曜日						
1/21	木曜日						
1/22	金曜日						
1/23	土曜日						
1/24	日曜日						
1/25	月曜日						
1/26	火曜日						
1/27	水曜日						
1/28	木曜日						
1/29	金曜日						
1/30	土曜日						
1/31	日曜日		スーパーカップ	プサッカー大会			

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
2/1	月曜日				
2/2	火曜日				
2/3	水曜日				
2/4	木曜日				
2/5	金曜日				
2/6	土曜日				
2/7	日曜日		スーパーカップ	プサッカー大会	
2/8	月曜日				
2/9	火曜日				
2/10	水曜日				
2/11	木曜日				
2/12	金曜日				
2/13	土曜日				
2/14	日曜日		スーパーカップ	プサッカー大会	
2/15	月曜日				
2/16	火曜日				
2/17	水曜日				
2/18	木曜日				
2/19	金曜日				
2/20	土曜日				
2/21	日曜日		スーパーカップ	プサッカー大会	
2/22	月曜日				
2/23	火曜日				
2/24	水曜日				
2/25	木曜日				
2/26	金曜日				
2/27	土曜日				
2/28	日曜日		スーパーカップ	プサッカー大会	

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
3/1	月曜日				
3/2	火曜日				
3/3	水曜日				
3/4	木曜日				
3/5	金曜日				
3/6	土曜日				
3/7	日曜日				
3/8	月曜日				
3/9	火曜日				
3/10	水曜日				
3/11	木曜日				
3/12	金曜日				
3/13	土曜日		オーパーマ	'ナー5年生	
3/14	日曜日			, o+±	
3/15	月曜日				
3/16	火曜日				
3/17	水曜日				
3/18	木曜日				
3/19	金曜日				
3/20	土曜日		スーパードリ	ノーム6年生	
3/21	日曜日				
	月曜日				
	火曜日				
	水曜日				
	木曜日				
	金曜日				
	土曜日				
	日曜日				
3/29	月曜日				
	火曜日				
3/31	水曜日				